ЗАБРАНА ЗА РИБОЛОВ НА РИБОЛОВНИ РЕВИРИ И РЕКРЕАТИВНИ ЗОНИ ЗА 2020 ГОДИНА 

	РИБОЛОВНИ РЕВИРИ



	СЛИВ НА РЕКА ВАРДАР




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ВАРДАР 1
Гостиварски
	СРД„БАШ ВАРДАР‘‘-ГОСТИВАР
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 01.02.2021

	
	
	КЛЕН
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	Вардар 2 - Тетовски
	ЗСРРК “Риболовец Вардар” с. Брвеница
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 01.02.2021

	
	
	КЛЕН
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04. до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 01.05. до 15.06.2020

	           ВАРДАР  3
Скопски
	ЗССРК„РИБАР 2011‘‘ –
СКОПЈЕ
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 01.02.2021

	
	
	КЛЕН
	од 05.05. до 05.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05. до 30.06.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04. до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 05.06.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 31.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05. до 15.06.2020

	ВАРДАР 4
Велешки
	ЗСР„БАБУНА‘‘- ВЕЛЕС
	ПАСТРМКА
	од 01.10. 2020 до 31.01.2021

	
	
	КОСТРЕШ
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	КЛЕН
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 15.04. до 31.05.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 31.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПИСА
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 15.04 до 15.05.2020

	ВАРДАР 6
Демиркаписки
	ЗСРРК “Вардар” Скопје
	ПАСТРМКА
	од 15.11.2020 до 15.02.2021

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЗА СИТЕ ОСТАНАТИ ВИДОВИ РИБИ
	од 15.04 до 15.05.2020

	ВАРДАР 7
Гевгелиски
	ЗРСРК “АКВАСПОСРТ ГЕВГЕЛИЈА” - ГЕВГЕЛИЈА
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 31.05 до 30.06.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 15.06.2020

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА




	СЛИВ НА РЕКА ПЧИЊА




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ПЧИЊА 1 Кумановски
	ЗСРРК „ПЧИЊА‘‘- КУМАНОВО
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 15.02.2021

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 01.06 до 30.06.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 15.06.2020

	           ПЧИЊА 2 - 
Скопски
	ЗССРК „ВАРДАР‘‘ –
СКОПЈЕ
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЗА СИТЕ ОСТАНАТИ ВИДОВИ РИБИ
	од 20.04 до 20.05.2020

	
	
	Во период  од 20.04. до 20.05.2020 година на рекреативната зона Бадар (Езерата) забраната важи само за сом и крап, а за останатите видови риби нема забрана за риболов

	КРИВА РЕКА 1
Кривопаланечки
	ЗСРРК „МРЕНА‘‘- КРИВА ПАЛАНКА
	ПАСТРМКА
	од 01.10 до 15.02.2021

	
	
	КЛЕН
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 15.06.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 15.05 до 15.06.2020

	КРИВА РЕКА 2
Кратовско Кумановски
	ЗСРРК „ПЧИЊА‘‘- КУМАНОВО
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 15.02.2021

	
	
	СОМ
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 01.06 до 30.06.2020




	СЛИВ НА РЕКА ТРЕСКА




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ТРЕСКА 1 -
КИЧЕВСКИ
	ЗЛСРР „ЕЛЕН‘‘- КИЧЕВО
	ПАСТРМКА
	од 01.10. до 31.01.2021
од извор нарека Треска до мост за пат на Битола до 31.3.2021

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 15.05 до 15.06.2020

	ТРЕСКА 2 -БРОДСКИ
	СРК „КЛЕН‘‘- МАКЕДОНСКИ БРОД
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020




	СЛИВ НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	БРЕГАЛНИЦА Винички
	ЗСРЕК „КРАП‘‘- ВИНИЦА
	ПАСТРМКА
	од 01.12.2020 до 15.02.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	КРАП
	од 01.05. до 01.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 31.05 до 30.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 15.04 до 15.05.2020

	БРЕГАЛНИЦА Штипски
	ЗСР “БРЕГАЛНИЦА 2011” - ШТИП
	ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ
	од 15.04 до 15.05.2020




	СЛИВ НА РЕКА ЦРН ДРИМ




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ЦРН ДРИМ 2 
	ЗЛРК „ЛОВЏИЈА‘‘-  СТРУГА
	ПАСТРМКА
	од 15.11.2020 до 31.01.2021

	
	
	КРАП
	од 20.05. до 20.06.2020

	
	
	ЗА СИТЕ ОСТАНАТИ ВИДОВИ РИБИ
	од 01.05 до 01.06.2020




	СЛИВ НА ЦРНА РЕКА 




	РИБОЛОВЕН РЕВИР
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ЦРНА РЕКА 1 ДЕМИРХИСАРСКИ
	ДПТУ “КОМПАНИЈА ИВО - ВИК” - ПРИЛЕП
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	ШТУКА
	од 01.02. до 31.03.2020

	
	
	КОСТРЕШ
	од 15.03. до 30.04.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 30.05.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	ПИСА
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 06.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	ЦРНА РЕКА 3 БИТОЛСКИ
	ЛРЗ “ПЕЛАГОНИЈА - ПЕЛИСТЕР”
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 15.02.2021

	
	
	СОМ
	од 15.04. до 15.05.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	ЦРНА РЕКА 4 МАРИОВСКИ
	ЗСР “СОМЧЕ” - ПРИЛЕП
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	СОМ
	од 16.04. до 30.05.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 05.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05. до 06.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 30.06.2020

	
	
	ПИСА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА



	РЕКРЕАТИВНИ ЗОНИ



	РЕКРЕАТИВНА ЗОНА
	КОНЦЕСИОНЕР
	ВИД НА РИБА
	ПЕРИОД НА ЗАБРАНА

	ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО
	ДПТУ ”КОСТРЕШ” – С. НИКОЛИЌ
	ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ ОД 14.04.2020 ДО 14.05.2020  

	ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО
	ДПТУ ”ВОЛФ” – С. ЕВЛА, РЕСЕН
	ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ ОД 11.05.2020 ДО 11.06.2020  

	АКУМУЛАЦИЈА ГЛОБОЧИЦА
	ДПТУ “КРАП 2015” ДООЕЛ - ОХРИД
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 01.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	АКУМУЛАЦИЈА КОЗЈАК
	ЈПУЗПП ”ЈАСЕН” - СКОПЈЕ
	ПАСТРМКА
	од 31.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 01.05 до 31.05.2020

	
	
	КРАП
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	БЕЛА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 15.05 до 15.06.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04 до 15.05.2020

	АКУМУЛАЦИЈА
ГЛАЖЊА
	ЛРД “ШЌИПОЊА” – С. ЛИПКОВО
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	· ЗА ОСТАНАТИТЕ ВИДОВИ РИБИ КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО РИБОЛОВНАТА ОСНОВА НЕ СЕ ПРЕДВИДУВА ЗАБРАНА

	АКУМУЛАЦИЈА
ЛИПКОВО
	ЛРД “ШЌИПОЊА” – С. ЛИПКОВО
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 31.01.2021

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРНА МРЕНА
	од 05.05 до 30.06.2020

	
	
	СКОБУСТ (БОЈНИК)
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ПИСА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ПОПАДИКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	АКУМУЛАЦИЈА МАВРОВИЦА
	“КД ЕЛЕКТРОНИКА” ДООЕЛ – СВ. НИКОЛЕ
	КРАП
	од 04.05 до 05.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 06.05 до 19.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 01.04 до 08.05.2020

	
	
	КОСТРЕШ
	од 01.04 до 30.04.2020

	
	
	ПИСА
	од 01.04 до 01.04.2020

	
	
	СОМ
	од 01.03 до 15.05.2020

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	АМУР
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	АКУМУЛАЦИЈА ГРАДЧЕ
	СРЗЕК “КОЧАНСКИ РИБАР” - КОЧАНИ
	ПАСТРМКА
	од 01.10.2020 до 28.02.2021

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04 до 15.05.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 15.04 до 15.05.2020

	АКУМУЛАЦИЈА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО
	“СЕЛЕКТА” ДООЕЛ - КАВАДАРЦИ
	· ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ ОСВЕН ЗА ВИДОВИТЕ СРЕБРЕН КАРАС, ЛИГЛЕ, АМЕРИКАНСКО СОМЧЕ И СОНЧАРКА од 04.05 до 30.05.2020

	       АКУМУЛАЦИЈА 
ПАЉУРЦИ
	ЗСР “КОСТРЕШ” - БОГДАНЦИ
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 01.06.2020

	
	
	СОМ
	од 01.03 до 15.05.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 01.06.2020

	
	
	ЛИЊАК
	од 05.05 до 01.06.2020

	
	
	КОСТРЕШ
	од 01.04 до 30.04.2020

	
	
	ПИСА
	од 05.05. до 01.06.2020

	АКУМУЛАЦИЈА
СТРЕЖЕВО 
	ЈП “СТРЕЖЕВО” - БИТОЛА
	          ПАСТРМКА
	од 01.10 до 31.01.2020

	
	
	КЛЕН
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КРАП
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 05.05 до 15.06.2020

	
	
	КОСТРЕШ
	од 01.04 до 15.05.2020

	
	
	ШТУКА
	од 01.02 до 31.03.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04 до 15.06.2020

	
	
	ЛИЊАК
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	ТРАЈНА ЗАБРАНА

	АКУМУЛАЦИЈА МАНТОВО
	ДПТУ “РИБА И РИБОЛОВЦИ” – ДООЕЛ ДОЈРАН
	ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ ОСВЕН ЗА ВИДОТ СРЕБРЕН КАРАС од 06.05 до 05.06.2020

	АКУМУЛАЦИЈА КАЛИМАНЦИ
	ЗСРК ”ШАРАН” – МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
	ЦЕЛОСНА ЗАБРАНА ЗА СИТЕ ВИДОВИ РИБИ ОД 04.05.2020 ДО 05.06.2020,  ОСВЕН ЗА ВИДОТ КРАП ЗА КОЈ ЗАБРАНАТА ТРАЕ ДО  30.06.2020

	АКУМУЛАЦИЈА МЛАДОСТ
	ЗСР„БАБУНА‘‘- ВЕЛЕС
	КРАП
	од 01.05 до 31.05.2020

	
	
	КЛЕН
	од 01.05 до 31.05.2020

	
	
	ЦРВЕНОПЕРКА
	од 01.05 до 31.05.2020

	
	
	КОСТРЕШ
	од 15.04 до 31.05.2020

	
	
	СМУЃ
	од 15.03 до 31.05.2020

	
	
	СОМ
	од 15.04 до 31.05.2020

	
	
	ЛИЊАК
	од 01.05 до 31.05.2020

	
	
	ЗЛАТЕН КАРАС
	од 15.04 до 31.05.2020

	
	
	





